

No.	L.	B.	D.	area
3rd on A/c bill				
Name of Work: - Constt. of Road				
& C.S. work from Sonwarsha				
Mela to Dora Tola Tak under				
MMGSY in Taripani Block.				
Agency: - Sri Anandhesh Kumar Singh				
Agreement No: - SBN/MMGSY/03 of 2019-20				
Date of Start: - 05-5-20				
Date of Completion: - 04-5-21				
Date of Measurement: - 04-4-21				
Item (1/19): - P/L R.C.C. Mass				
in Superstructure --				

2x	7.50x2.10x0.21	= 6.62 M ³
Item (2/21):	Brick masonry	
work in C.M. (1:3) in		
parapet --		
2x	2.70x0.40x0.65	= 3.02 M ³
Item (3/24):	Backfilling	
behind abutment/R/Wall --		
Qty vide Item 1/13	= 199.71 M ³	
Deduct Qty. of Item 2/15	= (-) 24.96	
Deduct Qty. of Item 3/16	= (-) 107.54	
	Nett - 67.21 M ³	
2x	6.20x3.60x0.15	= 66.96 M ³
	Total - 134.17 M ³	

Kumar
06.04.21
A.E.

Continuation

Kumar
04-21
S.E.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

Abstract of Cost

Item (1/1):- Constt. of

reference & working BM pillars - -

B/P P - 10 Item 1/1

Qty. = 1127 RM

@ Rs 3305.19/RM - Rs 4452.00

Item (2/2):- Constt. of

reference pillars - -

B/P P - 10 Item 2/2

Qty. = 1127 RM

@ Rs 1630.40/RM - Rs 2071.00

Item (3/3):- clearing &

grubbing road land - -

B/P P - 10 Item 3/3

Qty. = 0.381 He

@ Rs 49174.86/He - Rs 18736.00

Item (4/6):- Constt. of

embankment with 100m

B/P P - 10 Item 4/6

Qty. = 928.80 M³

@ Rs 174.83/M³ - Rs 162382.00

Item (5/7):- Constt. of

embankment with 100m

B/P P - 10 Item 5/7

Qty. = 232.20 M³

@ Rs 140.98/M³ - Rs 32736.00

Continuation
% Total Rs 220377.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

Stem (6/8): - Const. of

granular Subbase - -

B/F P - 10 Stem 6/8

Qty. = 846.841 M³

@ Rs 3539.58/M³ — Rs 3039804=0

Stem (7A): - P/L Stone Aggr.

to WBM gr-3

B/F P - 11 Stem 7A

Qty. = 385.311 M³

@ Rs 4176.49/M³ — Rs 1616954=0

Stem (8/13): - E/W excavation

for foundation of structure -

B/F P - 14 Stem 8/13

Qty. = 199.111 M³

@ Rs 258.89/M³ — Rs 51703=0

Stem (9/15): - Providing

P.C.C. M15 in foundation - -

B/F P - 14 Stem 9/15

Qty. = 24.96 M³

@ Rs 6501.50/M³ — Rs 162277=0

Stem (10/16): - Providing

P.C.C. M20 in foundation

B/F P - 15 Stem 10/16

Qty. = 107.54 M³

@ Rs 7477.77/M³ — Rs 804162=0

% Total Rs 5895277=0

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Stem(11/17): - Providing					
P.C.C. Main Substructure - -					
B/F P-15 Stem 4/17					
Qty. = 15.41 M ³					
@ Rs 7214.02/M ³ - -					Rs 544009 =
Stem(12/18): - Providing					
R.C.C. Main Substructure - -					
B/F P-15 Stem 5/18					
Qty. = 6.88 M ³					
@ Rs 7724.94/M ³ - -					Rs 53148 =
Stem(13/19): - P/W R.C.C. M25					
in Super Structure - -					
B/F P-17 Stem 1/19					
Qty. = 6.62 M ³					
@ Rs 8563.87/M ³ - -					Rs 56693 =
Stem(14/20): - S/F R M4SD					
bar reinforcement - -					
B/F P-15 Stem 6/20					
Qty. = 1.530 MT					
@ Rs 70870.47/MT - -					Rs 108432 =
Stem(15/21): - Providing					
brick masonry in C.M. (1:3)					
B/F P-17 Stem 2/21					
Qty. = 3.02 M ³					
@ Rs 6311.14/M ³ - -					Rs 19060 =
% - Total					Rs 667669 =

Continuation

Continuation

13.4.21